ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Пригородного сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 6 августа 2020 года ______________________________ №34
п. Пригородный

Об использовании технологии изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым
кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых
комиссий об итогах голосования в Государственную
автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с
использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов
Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения
четвёртого созыва 13 сентября 2020 года.

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 12 июня 2002
года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьёй 7
Федерального закона от 10 января 2003 года №20-ФЗ «О Государственной
автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», на
основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации от 15 февраля 2017 года №74/667-6 «О применении технолог ии
изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с
машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов
участковых комиссий об итогах голосования в Государственную систему
Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода.
Избирательная комиссия Пригородного сельского поселения

решила:

1. Использовать технологию изготовления протоколов участковых
избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и
ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах
голосования в Государственную систему Российской Федерации «Выборы» с
использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов Совета
народных депутатов Пригородного сельского поселения четвёртого созыва
13 сентября 2020 года

2. Участковым избирательным комиссиям №16/27, №16/28, №16 29
назначить не менее двух операторов-членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса - по работе со специальным
программным обеспечением для изготовления протоколов участковых
избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом.

3. Направить данное решение в Избирательную комиссию
Воронежской области.

Председатель комиссии

,\о о

ъУ vnqv
(1ЛэбиРатеЛЬНЗ?!КОМИССИЯ

«взкгяv / ’V  л

t—Ф~у

("1 П7 ,